iura et quilibet ipsorum iudicum pro suo salario, seu feudo pro sex mensibus 

habeat duodecim libras et decem soldos Cortonensium, et plus ad volumtatem 

consilii et duret eorum officium per sex menses et quilibet ipsorum iudicum de 

dicta questione et ab inde infra congnoscat et diffiniat in solidis, secundum 

supradictum modum, inter illos qui accederent coram eis et congnoscere et 

diffinire teneantur. § Et nullus ipsorum iudicum possit nec debeat recusare 

petionem alicuius, coram se veniemtis. § Et nullus, qui electus fuerit ad ipsum 

officium, iudex vel notarius, aliquo modo per potestatem vel curiam cogi 

possit, sed sit in potestate electi ipsum officium acceptare vel recusare. § Item 

quod iudex centum soldorum esse debeat etatis triginta annorum ad minus et 

exercuerit artem notarie quinque annis ad minus et notarii teneantur assignare 

libros camerario Communis Tuderti infra tres dies, deposito eorum officio, et 

quilibet ipsorum notariorum habere debeant a Communi, pro suo feudo,│c. 

93r│septem libras et decem soldos denariorum Cortonensium et plus ad 

volumtatem consilii, providentes quod de inceps, in perpetuum, ipsorum 

iudicum et notariorum centum soldorum et infra electio fieri debeat in hac 

forma. § Videlicet quod domini priores populi civitatis Tuderti, qui pro 

tempore fuerint, teneantur et debeant infra quindecim dies post 
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pubblicationem, presentis statuti, facere fieri quatuor bussulae et eligere et 

nominare duodecim bonos et sufficientes notarios, in ipsa arte expertos, 

videlicet illos quos in ipsa arte noverint meliores et sufficiemtiores et, recepto 

ab ipsis notariis corporali iuramento, de faciendo eorum officium bona fide, et 

una cum ipsis duodecim notariis, sic electis, ipsi domini priores teneantur et 

debeant videre et legere matriculam artis notarie dicte civitatis et ex contemtis 

in ipsa matricula extrahere et eligere omnes et singulos notarios dicte artis, 

quos crediderint esse sufficientes et ydoneos, ad iudicatus officium predictum 

gerendum et in duas ex ipsis bussulis mictere nomina dictorum iudicum, 

singulariter et divisim, in unam guelfos et in alteram gebellinos et omnes quos 

noverint fore ydoneos et subficientes ad notariatum centum soldos officium 

exercemdi in predicta arte et ipsos mictere singulariter et divisim in alias duas 

ex dictis bussulis, in unam videlicet gelfos et in alteram gebellinos, possint 

etiam dicti priores ponere in dictis bussulis quos voluerint mictere pro iudice,